
 

 

 

 
Sito web  

Alla docente sostegno Emione Rosa   

Ai componenti dei consigli di classe 2DE1 e 4B 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Orario docenti di sostegno per le classi ITI ed IPSEOA  

 

RETTIFICA n.2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria nota del 27 Settembre 2024, prot. n.5706/I; 

VISTA la propria nota del 28 Settembre 2024, prot. n.5746/I; 

RITENUTO NECESSARIO rimodulare l’assegnazione del sostegno didattico alle seguenti classi: 

2DE1 e IVB (ITI) per stato specifico sopraggiunto delle studentesse e degli studenti, 

    

DISPONE 

 

la rettifica dell’orario didattico della docente Emione R. da Giovedì 17 Ottobre  2024 a Sabato 7 

Giugno 2025, salvo esigenze in itinere. Precisazioni: allo stato attuale l’orario sarà fisso fino a 

nuovo ordine di servizio 

 

Ora Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1  4B     

2 2DE1 2DE1 2DE1 2DE1 2DE1 2DE1 

3 2DE1 2DE1 2DE1 2DE1 2DE1 2DE1 

4 R  4B   4B 

5 4B     4B 

6 4B      

 

 

 
   Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-10-16T18:56:40+0200
	EUGENIA CARFORA




